sssssssssssssssss

e Ballen-Wurigerite | Ersatzteilliste
%

aaaaaaaaaaaaa
® Zweilseitenkipper

o alldungstreuer {
¢ Ladewagen f *—-—-
o Mihwerke '

AP 42




Die Fabrik-Nummenr

lhrer Aufsammelpresse ist auf dem neben-
stehend gezeigten Nummern-Schild ange-
geben. Garantiefdlle, Ersatzteilbesteliungen
und Rickiragen kdnnen ohne Angabe der
Fabritc-Bummer nicht bear et wer
Bitte tragen Sie deshals diese Nummer
gleich nach Auslieferung der Maschine hier
ein:

Inhalt
Seite Seite
Radachse ...........c.oooiiett 2 RVFER R - 28
Réder .....covviiniiiiiiiinne, 2 bargliveimrmgpgm —r
Gestell ... 4| elumivkirmsomeboh 4o
Spannvorrichtung ... 6 | clwiivg =%
Zugvorrichtung ... ... 8 e e S ————— m——fie
Gelenkwellenstitze ............ 8 | Querférdertisch ................ 44
Schwungscheibe mit Kupplung ... 10| Rafferkasten ................... 46
Getriebe ... iiiiiiiii 12 | Querférderer und Raffer ....... 50
Gelenkwelle ................... 14 | Aufsammlerantrieb ............. 52
Weitwinkel-Gelenkwelle ........ 16 | Aufsammlergestell ............. 54
Rollenkolben .................. 18 | Seitenbleche ................... 54
Raffer- und Querférderantrieb ... 20 | Segmentbleche ................ 54
Nadelsteverung ................ 22 | Niederhalterrechen ............ 54
Ballenzéhler und Zubehér ...... 22 | Schwingungsddmpfer ........... 54
Binderauslésung ............... 22 | Winkelschutz .................. 54
Binderkupplung ............ ... 24 | Zinkentrommel ................ 56
Bindersperrfeder .............. 24 | Trommellagerung .............. 5
Garnbindung ........... ... 26-34 | Kufsammler-Hebevorrichtung ... 58
Lagerrahmen ................ 26 | Aufsammlerfederung ........... 58
Garnsteverung ............... 26 | Schutzvorrichtungen ............ 60
Nadelschwinge .............. 28 | Wagenanhéngung ............. 62
Garnbindernadel ............ 28 | Strohschurre ................... 62
Garnfohrung .........ooonees 30 | Ladeschurre ................... 62
Garnbremse ................. 30 | Ballenabwurfvorrichtung ........ 62
Knipferapparat ............. 32| Werkzeug ..c.oviiiiiiiiiinn, 62
Binderantriebswelle .......... 34 | Lackierung und Beschriftung ..... 62
eppeeeeees@éedd. | Teil-Nr. Verzeichnis ........ .... 64
-rh‘_.gJ . TR RAAAAAMASAS - i Vertreteranschriften .......... .. 68

Erfiitiungsort fiir Lleferung und Zahlung Ist Wolfenblitel. Gelieferie Ersaiztelle blelben unser
Eigentum bis zur volistindigen Bezahiung. Der Ersatzteilversand erfoigl aus organisatorischern
Griinden per Nachnahme. Gratisersatz wihrend der Garantiezelt liefern wir nur bel Elnsendung
des reklamlerten Teils mit vollstindig ausgefiilitem Garantisantrag. Die Abblidungen sind fir
Form und Ausfiihrung nicht verbindlich.

Nachdruck nicht gestattet — alle Rechte sowie technische Anderungen vorbehaiten. Copyright 1873
by Gebriider Welger, Wolfenbiitte! Printed In Western Germany

Ersatzteilliste

Teil-Nummern stehen immer mit dem entsprechenden Bild auf einer
Doppelseite. Die Ifd. Nummern erleichtern das Auffinden.
Ein * nach der Ifd. Nr. kennzeichnet nicht abgebildete
Teile, denen ein erkldrender Hinweis folgt. Teile ohne lfd.
Nr. gehéren stets zum vorhergehenden Teil mit fd. Nr.

Manche Teile haben eine eingeprégte oder eingegossene
Nummer, die nach Zusammenbau mit anderen Teilen nicht
mehr mit der hier aufgefihrien Ubereinstimmt. In solchen
Fdlien ist die Teil-Nummer dieser Liste maB3gebend.

Das Teil-Nr. Verzeichnis auf Seite 64 dient zum schnellen
Aufsuchen von Teilen, deren Nummer bekannt ist.

LaBt sich die Teil-Nummer nicht feststelien, dann ist der
Besteliung eine Beschreibung oder Skizze mitzugeben.

Benennung Die Abkirzung 6kt bedeutet Sechskant, wdhrend zu-
sammengebaute Ersatzteile &fter mit kpl. entsprechend
kkomplett bezeichnet sind.

Lieferumfang ist von der Ifd. Nummer abhéingig und vielfach durch
besondere Vermerke ergdinzt oder eingeschrdnkt.

Jede Besteliung muB zur Vermeidung von Irrtimern und Fehllieferungen
folgende Angaben enthalien:

B Type und Fabrik-Nummer der Aufsammelpresse
{am Nummernschild der Maschine nachsehen)

B Teil-Nummer und Benennung des Ersaizteils
(in dieser Liste feststellen)

B gewiinschie Lieferart des Ersaizteils
(Post, Frachigut, Expre}

BE volle Anschrift des Bestellers
{unbedingt mit Posileitzahl)

Ersatzteilbestellungen bitien wir beim zustindigen Héndler bzw. Maschinen-
lieferanten aufzugehen.

CEBRIBDES WELSGEDR - WOLFENEBUTTYTEL

Anschrift: 334 Wolfenbiiitel, Posifach 58¢  Fernschrelber 95639
Fernsprecher: Wolfenbiitieli 053371 =881 Drahtwort: welger wollenbiitle!



N,

Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung Nr. Teif-Nr, Benennung Bemerkung
Radachse
i 1121.02.01.01 Achse Achsgestell 25 A M18x1,5
217 1109.02.01.80 Achsstummel kpl. DIN 74361 Kugelbundmutter .
2 1109020181  Achsstummel 2% MI2xI10DIN9H-28 Ghi-Schraube 1 Nomalbercifuny
3 1109.02.01.82 Radnabe M 162440 Dswén-#4 6 kt-Schraube f. ZuJafzbcm'fauf
4 30206 DIN 720  Kegelrollenlager 27 0320.74 Sicherungsmutter
5 1109.02.01.84 Lamellenring 28 M10x25
6 30204 DIN 720  Kegelrollenlager DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
7 M18x1,5 M10 DIN 934-8 6 kt-Mutter
DIN 936-8 Kronenmutter A10 DIN 127 Federring
8 4x35 DIN 94 Splint
9 1109.02.01.88 Radkapsel Réder
10 1109.02.01.89 Radbolzen €
1 A14DIN 74361 Kegelbundmutter 29+30+31 2105.02.03.01 Rad kpl. Normalbereifung
12 MI2x90 32+33+34 2107 02.03.04 Rad kpl. Normalbersifung
DIN 931-88  6kt-Schraube 35+36+37 1115.02.93.01 Rad kpl. Zusatzbereifung
14 0320.73 Sicherungsmutter 38+39+40 1115.02.83.05 Rad kpl. Zusatzbereifung
15-25 1115.02.01.57 Achsstummel kpl. 29 560-15 Reifen
15 1115.02.01.46 Achsstummel 30* 560-15 Schlauch
16 1115.02.01.59 Radnabe 3 2105.02.03,07  Scheibenrad
17 1115.02.01.48 Kegelrollenlager 37 7,00-12mpl. 4 PR Reifen
18 1115.02.01.49 Labyrinthring 33* 7.00-12 Schlauch
19 1115.02.01.50 Stofiring 34 2101.02.03.04 Scheibenrad
20 1115.02.01.51 Kegelrollenlager 35 7.00-12 Imp/ 47R Reifen
21 M24x1,5 DIN 937 Kronenmutter 3 70012 P Sehiauch
22 5%45 DIN 94 Splint 37 111%02.03.04 Scheibenrad
23 1115.02.01.66 Radkappe 38 10,0[%5 -15/mp).6 PR Reifen
24 1115.02.01.55 Radbolzen 39 10215 P Schlguch

1121-2

34-40-

25-24

22

2%

21 20

40 1115.02.03.08

27 26 14 12

Scheibenrad

2 5 4 3 170




»

Lfd.
Nr.

R

N -

Teil-Nr.

1121.03.01.01
1121.03.03.01
M10x35 DIN 603-8.8
M 10 DIN 934-8
10,5 DIN 7349

A0 DIN127
1121.03.03.07
1121.03.03.12
M10x25 DIN 603-8.8
M 10 DIN 934-8

A 10 DIN127
M12x40 DIN 933-8.8
M 12 DIN 934-8
1121.03.04.01

Benennung

e e T T - —

Gestell

Grundkorper
LaufSchiene
Flachrundschraube
6 kt-Mutter
Scheibe

Federring

Beiloge
feautfchiene
Fiachrundschraube
6 kt-Mutter
Federring

6 kt-Schraube

6 ki-Mutter
Fishrungsschiene

Bemerkung l|} Nr.

n. Bedarf

2u Nr. 5

Lfd.

S e

Teil-Nr. Benennung Semerkung

et

M10x25 DIN 604-3.6 Senkschraube

M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter
A 10 DIN 127 Federring
1121.03.05.01 Messer

M10x35 DIN 603-3.6 Flachrundschravbe

032072 Sicherungsmuiter
0325.21 Scheibe
Blatifeder
M L. Lo Aladi

L=A] et

ALt Mutias

Eodesring
7 4 D A27 Fedlessin ?'/'

¢ Y4 f7bf/;/Fr /7//0 Divv $34 -¥

Fortsetzung Seite 6




Lid.

Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Spannvorrichtung

16  0339.31 Schuppenblech 20 1121.04.01.01 Zugfeder
17 M10x20 DIN 603-3.6 Flachrundschraube 21 1101.04.04.08 Kurbel

M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter 22 21 DIN 125 Scheibe

A10DIN127 Federring 23 1121.04.02.00 Spannschiene
18 0336.32 Ballenbremse Sonderzubehdr 24 5x24 DIN 1481 Spannhilse
19 A M8x25 DIN 87-4.8 Senkschraube 25 1103.04.90.02 Ruckstrahler

M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter

A 8DIN 127 Federring

R,
Siehe auch Seite 4
1121-37
22

19 18




Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Zugvorrichiung
1-20 1121.05.00.00 Zugvorrichtung
1 1121.05.01.01 Zugrohr
2 1121.05.01.17 Bolzen
3 31 DIN 1441 Scheibe
8x50 DIN 94 Splint
4 1109.07.01.25 Arretierbolzen
5 0340.39 Druckfeder
6 26 DIN 126 Scheibe
6x35 DIN 94 Splint
7-16 1105.07.02.00 Deichselstitze
7 1105.07.02.01 Stitzfu3
8 1105.07.02.07 Bolzen
5x30 DIN 94 Splint
9 1105.07.02.09 Spindel
10 1105.07.02.1G Axial-Rillenkugellager
11-13 1105.07.02.11 Kurbe! kpi.
1 1105.07.02.12 Kurbeinabe
12 F 50 DIN 319 Kugelknopf
A12DIN 127 Federring
13 6x40 DIN 1481 Spannhiilse
14 M12x20 DIN 433-8.8 6 ki-Schraube
15 27 DIN 126 Scheibe
16 0325.20 Scheibe zu Nr. 2, 8 mm dick
17 1105.05.90.0¢ Zugbse fir Bolzen 20 [0) mit Nr. 18
1105.05.03.00 Zugijs-:} fiir Balren 30 @ mit Nr. 18
i M16x65 DIR 40125 §ki-Schraube
M 16 DIN 23 & ki-Muiter
ATEDIN G Federring o
19 2101.05.07.00 Anhéngebolzen 20 O it Me. 26
1115.05.91.0¢ Anhéingeboizzn 30 @ mit Nr. 2¢
2C 0327.78 Federsicherung fir Bolzen 2C
0327.9% Federsicherung fir Bolzen 3C - .
21*  0324.26 Scheibe zu Nr. 10, 5 mm dick
22%  0324.79 Scheibe zu Nr. 10, 2mm dick
Gelenkwellenstiitze
23-26 1118.09.03.0¢ Stitze
23 1118.09.03.01 Stitzgabel
24 16h 11x80x75
DIN 1435 Bolzen
25 B 16 DIN137 Federscheibe
26 17 DIN 125 Scheibe
4x25 DIN 94 Splint

X = nach Bedorf

8

1121-4.




Lfd. Lfd.
Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Schwungscheibe mit Kvpplung
1 1121.14.01.01 Schwungscheibe kpl.  mit N 2 + 18 11 0325.90 Scheibe
2* 1116.14.02.03 Reibbelag mit Nr. 18 12 M16x50 DIN 933-8.8 6kt-Schraube
3 070110 Kupplungsscheibe AT6DIN127 Federring
4 1116, 14.02.33 Minehmer mit N1 20 13 1116.14.02.15 Kupplungsplatte
5  M7x45 DIN 931-88 6ki-Schraube 14 0346.12 Kupplungsfeder
M7 DIN 934-8 6 kt-Mutter 15 1116.14.02.19 Ausgleichsscheibe
A7 DIN127 Federring 16 0323.21 Flanschzapfen
6 0324.31 Ausgleichsscheibe 17 M8x55 DIN 931-8.8 6 kt-Schraube
7 6207 RS DIN 625 Rillenkugellager A8BDINTZ/ Federring
8 0327.88 Distanzring 18  ~ Spezialkleber  fir Nr. 1 v, 2
9 0719.11 Lagerring 19 0325.93 Anlaufscheibe
10 6207 DN 625 Rillenkugellager A 20 0380.15 Scherstiftbuchse
12139 "5 13 9 7 1 20

16 12




€l

Lid.

Lid.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Getriebe
1-39 1121.14.02.00 Getriebe 22 6209-2RS DIN 625 Rillenkugellager
1 1121.14.02.00 Getriebegehduse kpl. mit Nr. 2| 23 0325.68 Scheibe
2 0315.67 Laufbuchse 24 KM 9 Nutmutter
3 0307.81 Ritzelwelle 25 MB 9 Sicherungsblech
4 6208 DIN 625 Rillenkugellager 26 0325.86 Ausgleichsscheibe 0,2; 0,5; 0,05 mm dick
5 80x2,5 DIN 472 Sicherungsring 27 M12x30 Tensilock  Sicherungsschraube
6 0325.66 Scheibe 1 dick; n. Bedarf | 28 1121.14.02.38 Deckel
7 0325.18 Scheibe 1,5 dick; n. Bedarf| 29 M6x10 DIN 933-8.8 6 ki-Schraube
8 40x80x10 BAFG Radialdichtring 30 A6,5x9,5 DIN 7603 Dichtring Leder
9 0307.55 Tellerrad 3 162x190x12 BA Radialdichtring
10 0307.63 Tellerrad o 32 0730.32 ek guLbel
1 0325.82 Ausaleichsscheibe 293 0.1 33 M12x30 Tensiloc icherungsschraube
12 MB.30 DIN 798488 Zylnderschravbe  vmmmios | 34 M18X15 Keg.
X -8.8 Lylinderschraude inbus-plus DIN 906-5.8 VerschluBschraube
A 8DIN 127 Federring 35 M18x1
x1,5 Keg.
13 320 14x DIN 720 Kegelrollenlager -
14 1121140220 Olfangrin % EV1002 Ent Uter
15 30970DINT20  Kegelollenlager 36 63x80x0,1 DIN 988 PofBscheibe nach Bedarf
e 0320.20 e ebolzon 37*  63x80x0,3 DIN 988  Pafischeibe nach Bedarf
17 1121.14.02.63 Sich blech 38 70x90x0,1 DIN 988 Pafischeibe nach Bedarf
U icherungsblec 39*  70x90x0,3 DIN 988 Pafischeibe nach Bedarf
18 071907 Getriebehals 40 1121.1451.01 Sicherungsblech
19 0307.56 Ritzelwelle ED pngspiec
20 302 10 DIN 720 Kegelrollenlager 41 M12x25 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
N 6209 2V ARSI 42 M16x40 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
9 A 16 DIN 127 Federring
39a 1124, 14.02.14 Distanzscheibe
1121-6

Q) e e s

10 11

40 41 23 24




14}

Gl

Lfd.

Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Gelenkwelle

1-20 1121.14.03.0% Gelenkwelle 14-19 82124 A Auflere Schutzhdlfte

1 12.10.00 Aufsteckgabel mit Nr. 2-4 13 80.38.02 + Innenschutzrohr  Lénge: 730 mm
2 4x20 DIN 1481 Spannhilse 14 8410.05 Schutztrichter

3 66.01.00 Druckfeder 15 82.83.00 Nutenring

4 65.01.00 Schiebestift 16 82.86.01 Kugelhaltering

5  12.00.00 Kreuzgarnitur mit Nr. 6+7 17 8283.02 Haltering

é 12.00.50 Sicherungsring 18 82.83.01 Schiebering

7 B M8x1 DIN 71412 kegglschmiemippc/ 19 80.39.02 + AuBlenschutzrohr  Ldnge: 745 mm
8 13.38.00 Innengabel 20 82.36.03 Haltekette

9 10x¥5 DIN 1481 Spannhilse

10 75.25.15 + Profifrohr 1b Lénge: 800 mm
n 753515 + Profilrohr 2 a kénge: 800 mm
12 12.39.00 lanengabel - + Rohrlénge angeben

13-18 82.123 A innere Schutzhdlfte A Rohriénge und Schutztrichter-Bestell-Nr. angeben

14

15

16

17

13

19 18 17 16 14



L

- Lfd.

Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Sonderzubehdr
Weitwinkel-Gelenkwelle
1-26 1115.12.90.01 Weitwinkel-Gelenkwelle 14 10x75 DIN 1481 Spannhilse
1 22.10.10 Aufsteckgabel mit Nr. 2-4 15 75.25.95 + Profil 1b GA Lénge: 830
2 66.01.00 Druckfeder 16 75.36.15 + Profil 2a G Lénge: 815
3 65.01.00 Schiebestift 17 221210 Innengabel fir Profil 2a G
4 4x20 DIN 1481 Spannhilse 18-24 82123 — Innere Schutzhdlfte
5  22.00.00 Kreuzgarnitur mit Nr. 6+7 19-25 82124 A AuBere Schutzhdlfte
6 62.25.00 Sicherungsring 18 80.38.02 + Innenschutzrohr Rohrlénge: 760
7 B M8x1 DIN 71412 Kegelschmiernippel 19 82.83.01 Schiebering
8  22.41.00 Flanschgabel 20 82.83.02 Haltering
9 60.68.01 Gleitscheibe 21 82.86.01 Kugelhaltering mit Kugeln
10 90.01.01 Fuhrungsscheibe 22 82.83.00 Nutenring
11 22.41.00 Flanschgabel 23 82.84.09 Schutztrichter
12 M8x30 DIN 931-8.8 6ki-Schraube 24 82.84.10 Schutztrichter
M 8 DIN 934-8 6 ki-Mutter 25 80.39.02 + AufBenschutzrohr  Rohridnge: 760
13 221110, Innengabel fur Profil 1b GA 26 82.36.03 Haltekette
i + Ldnge angeben
—~ Ldnge und fur ,82.84.09" und ,82.84.10 angeben
A Ldnge und fur ,82.84.09” und ,82.84.10” angeben
T
|
C i
=

|
|
|
|
2 3

e

%

121-8



L

~o

Lfd.

Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Rollenkolben
1 1121.16.01.01 Kolbenkdrper 18 0328.17 PaBscheibe nach Bedarf
2 1121.16.04.01 Messer 19 0328.18 PaBscheibe nach Bedarf
3 M10x30 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 20 40x1,75 DIN 471 Sicherungsring
10,5 DIN 7349 Scheibe 2 1121.16.09.09 Stopfen
A T0DIN 127 Federring 22 M12x30 links
4 1121.16.05.01 Laufrolle DIN 912-8.8 Zylinderschraube
5 M 18 DIN 936-8 6 kt-Mutter 23 0328.22 Sche/be
A 18 DIN127 Federring 24 22207 HL DIN 635  Pendelrollenlager
6 1121.16.06.01 Rillenkugeltager 25 72x2,5 DIN 472 Sicherungsring
7 25x1,5 DIN 471 Sicherungsring 26 C45x72x10 DIN 3760 Wellendichtring
8 1121.16.07.01 Rdumholz 27 1121.16.10.06 VerschluB3stopfen
9 034025 Druckfeder . 28 112116.11.01 EzisamSeitenblech
10 1121.16.08.01 Stange i} 29 M8x20 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
1 1121.16.08.09 Bolzen A 8 DIN 127 Federring
12 M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter 30 032814 Scheibe
A10DIN127 Federring 31 M8x20 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
13 RNA 4908 2 RS Nadellager M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter
14 IR 40x48x40 Innenring 9 DIN 126 Scheibe
15 62x2 DIN 472 Sicherungsring A 8 DIN127 Federring
16 0328.09 Filzring 32 M6x16 DIN 933-88 6 kt-Schraube
17 0325.45 Scheibe 6.6 DIN 126 Scheibe

1121-9

30 29 28



ic

Lfd.

Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Raffer- und Querférderantrieh
1 0719.13 Loger 22 1121.20.04.08 ékt-Welle
2 6210 RS DIN 625 Rillenkugellager 23 A 28 DIN 705 Stellring
3 6207 RS DIN 625 Rillenkugellager 24 A M8x20
4 6208 2 RS DIN 625  Rillenkugellager DiN 914-10.9 Gewindestift
5 50x62x0,1 DIN 988  Pafischeibe nach Bedarf | 25 M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter
[ 50x62x0,3 DIN 988  Pafscheibe nach Bedarf | 24 1121.20.04.05 6kt-Welle
7 40x50x0,2 DIN 938  Paf3scheibe 10 Stek 1 27 25x1,2 DIN 471 Sicherungsring
8  40x 7195 DINA%1 5/Chelur)y5f/ny 28 M10x45 Tensilock Sicherungsschraube
9 0307.77 Kegelritzel 2% M10 Tensilock Sicherungsmutter
10 0307.76 Kegelrad 30 M10x20 Tensilock Sicherungsschraube
n 80x2,5 DIM 472 Sicherungsring 31 13x 20 DIN 7346 Sparnhilse
12 0710.54 Flanschlager . 32 M10x35 Tensilock  Sicherungsschraube
13 071216 Stehlager 33 MI0 Tensilock Sicherungsmutter
14 6208 2 RS DIN 625  Rillenkugeliager 34 35x45x0,1 DIN 988  PaBscheibe nach Bedarf
15 0307.74 Kegelrad 35 35x45x0,3 DIN 988  PaBscheibe nach Bedarf
16 13x 30 DIN 7346 Spannhilse 34 35x1,5 DIN 471 Sicherungsring
17 40x50x0,1 DIN 988  Paflscheibe nach Bedorf | 37 1121.20.51.14 Sperrblech
18 40x50x0,3 DIN 988  Pafischeihe nach Bedarf | 38 M8x20 DIN 933-8.8 6kt-Schraube
19 1121.20.03.01 Stirnrad M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter
20 1121.20.03.06 Klemmscheibe ABDIN127 Federring
2 M8x30 DIN 6912-8.8 Zylinderschraube

A 8 DIN 127

Federring

37 19 20 2

1121-10



Lfd.
Nr. Teil-Nr., Benennung Bemerkung
Nadelsteuerung
1-3  1121.22.02.01 Nadelzugstange kpl.
1 1121.22.02.02 Zugstange
2 M 20 DIN 934-8 6 kt-Mutter
3 0728.02 Gabel
4 0325.18 Scheibe
5 1116.26.51.06 Bolzen
6 6x40 DIN 1481 Spannhilse
7 6x45 DIN 94 Splint
8 8x45 DIN 1481 Spannhiilse
Ballenzdhler und Zubehdr
9 1101.22.01.45 Ballenzdhler
10 1101.22.01.49 Schlussel zum Ballenzéhler
11 1101.22.01.59 Federhebel zum Ballenzdhler
12 A M4x10 DIN 184-4.8 Zylinderschraube
4,3 DIN 125 Scheibe
M 4 DIN 439-4 D 6 kt-Mutter
13 1121.22.90.05 Halter
14 A Méx16 DIN 7985 Linsenschraube
Binderausldsung
15-27 1121.22.11.01 Balienldngenregler kpl.
15-223 1105.22.11.02 Langenregler kpl.
15 1109.22.11.03 Zackenradlager kpl. mir Nr. 16
16 031619 Loutbuchse
17-19 1105.22.11.06 Reglersehraube kpi.
17 0320.27 Hammerschroube
18 1105.22.11.08 Drehsicherung
19 3x24 DIN 1481 Spannhilse
20 0720.01 Sterngriffmutier
21 0346.05 Feder
22 A 10DIN137 Federscheibe
23 1105.22.11.13 Riegel
24-27 1121.22.11.14 Ausloésungsantrieb kpl.
24 1110.22.11.60 Zackenrad
25 1121.22.11.18 Transportrolle
26 0324.91 Scheibe
27 M 10 DIN 9348 6 kt-Mutter
28 1121.22.11.24 Schaltstange
29 19 DIN 433 Scheibe
30 5x30 DIN 94 Splint
3i 0341.18 Zugfeder
32 M10x25 DIN 603-3.6 Flachrundschraube
M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter
A10DIN127 Federring
22

[e8
|

1121-11 /)

15

"2

16 26 25

23



174

Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Binderkupplung
1-5 1121.25.02.01 Binderantriebsrad kpl. o 18 A 6 DIN 71412 Einschlagnippel
1T - Binderrad picht ginzeln 19 1121.25.02.38 Bolzen
2 1121.25.02.06 Einsatz 20 5x30 DIN 94 Splint
3 A M8x16 DIN 87-4.8 Senkschraube 21 0324.04 Scheibe
4 1121.25.02.08 Kurvenrolie 22 1121.25.02.43 Hebel
5 M 8 DIN 934-8 6 ki-Mutter 23 19 DIN 433 Scheibe
A 8DIN 127 Federring 5x30 DIN 94 Splint
6-10 1121.25.02.14 Kupplungsfeder kpl. 24 0341.48 Zugfeder
6 0344.68 Blattfeder
7 1121.25.02.08 Kurvenrolle Bindersperrfeder
8  9DIN126 Scheibe 25 1121.25.03.01 Federtréger
9 8.4DIN7349 Scheibe 26 034455 Blattfeder
10 MB8DIN934.8 6 kt-Mutter " 27 1121.25.03.07 Federlasche
A 8 DIN 127 Federring 28 0340.03 Druckfeder
1 1121.25.02.23 Mitnehmer kpl. mit Nr. 12 + 13 | 29 M10x90 DIN 931-8.8 6kt-Schraube
12 031597 Laufbuchse M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter
13 C 6 DIN 71412 Einschlagnippel 11,5 DIN 126 Scheibe
4 1121.25.02.27 Bolzen 30  MI0x35 DIN 933-8.8 6ki-Schraube
15 M12x40 DIN 603-3.6 Flachrundschraube 31 M10x30 DIN 933-8.8 6kt-Schraube
M 12 DIN 934.8 6 kt-Mutter 32 11,5 DIN 126 Scheibe
A12DIN 127 Federring 33 032072 Sicherungsmutter
16 8x45 DIN 1481 Spannhiilse 34 1121.25.02.08 Kurvenrolle
17 1121.25.02.33 Arretierhebel kpl. mit Nr. 18
1121-13 2 5 3 15 6 10 31 25 29

24

9 11 16 33 312

29

7

26

29




Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Lagerrahmen fiir Garnbinder
1 1121.21.01.01 Stutzlager mit Nr. 2
2 0315.76 Laufbuchse
3 1121.21.01.07 Lagerstitze
4 1121.21.01.12 Binderrahmen-Halter
5 1121.21.51.02 Beilage 2 mm dick; n. Bedarf
[ 1121.21.51.03 Beilage 1 mm dick; n. Bedarf
7 M10x25 DIN 603-8.8 Flachrundschraube
8 11 DIN 126 Scheibe
9 M 10 Stover-8 Sicherungsmutter
10 M10x25 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
11 11 DIN 126 Scheibe
12 M 10 Stover-8 Sicherungsmutter
13 M8x20 DIN 603-3.6 Flachrundschraube
14 M 8 Stover-8 Sicherungsmutter
Garnsteuerung
15 1121.22.01.01 Schaltwelle
16 6202-2 Z BIN 625 Rillenkugelloger
17 15x1 DIN 471 Sicherungsring
18 5x30 DIN 94 Splint
19 1121.22.01.14 Garnanleger
21 1121.22.01.18 Lagerscheibe
22 1121.22.01.19 Garnfihrungsplatte
23 M8x30 DIN 603-3.6 Flachrundschraube
9 DIN 126 Scheibe
24 0320.71 Sicherungsmutter
25 M8x20 DIN 603-3.6 Flachrundschraube
M 8 DIN 934-8 6 ki-Mutter
A 8 DIN 127 Federring ¢
24 0320.91 Stiftschraube
27 ASL 13 DIN 71802 Winkelgelernk
25 M 8 DIN 934-8 6 ki-Mutter
2% M 8 DIN 934-8 6 ki-Mutter
A 8 DiN 127 Federring
30 M 8 links DIN 924-8 & ki-Mutter
1 0346.17 Garnsperrieder
32 M8x30 DIN 603-3.6 Flachrundschraube
M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter
9 DIN 126 Scheibe
A 8 DIN 127 Federring
33 1121.22.07.34 Scheibe
34 1109.22.01.3% Garnabzugskurve
35 Méx20 DIN 603-3.6 Flachrundschraube
M 6 DIN 934-8 6 kt-Mutter
A 6 DIN 127 Federring
36 0341.34 Zugfeder
26

LR

2115

10
1
12

15

34
35

27



Lfd.

Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung Nr. Teit-Nr. Benennung Bemerkung
Nadelschwinge Garnbindernadel
1 1121.22.03.01 Nadelschwinge kpl.  mit Nr. 2 + 3 7 1121.22.04.01 Nadel kpl. mit Nr, 8 + 9
2 0315.46 Laufbuchse 8 0326.02 Nadeirolle
3 031539 Laufbuchse 9  1101.22.08.18 Bolzen
4 1121.22.03.12 Lagerfiansch 10 M10x30 DIN 603-8.8 Flachrundschraube
5 26 DIN 126 Scheibe 11 M 10 Stover Sicherungsmutter
6x40 DIN 94 Splint
6  M8x20 DIN 603-3.6 Flachrundschraube
M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter
A 8 DIN 127 Federring
2 4 6 4 3 T ?
]
o
<
[ — 7
3

B 11211




Le

@ Lfd.

Lid.

S L

© Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Garnfihrung
1 1121.22.05.01 Doppelése 11 1121.22.05.29 Garnfihrungshalter kpl. gjian" 4
2 A Méx16 12 1121.22.05.30 Halter )
DIN 7985-4.8 Linsenschraube 13 1121.22.05.38 Garnfihrungshalter kpl. '5“,",2“" 4
M 6 DIN 934-8 6 kt-Mutter 14 Méx20 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
A 6 DIN 127 Federring M 6 DIN 934-8 é kt-Mutter
3 1115.22.16.13 Garnfihrungshalter kpl. mit Nr. 4 + 5 6,4 DIN 125 Scheibe
4 0361.08 Garnfihrungsése A6 DIN127 Federring
5 20x1,2 DIN 471 Sicherungsring
6 Méx16 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube Garnbremse
M 6 DIN 934-8 6 ki-Mutter 15-20 1105.22.14.00 Garnbremse
A 6 DIN 127 Federring 15 1105221400 Lochplatte
7 1105.22.16.30 Garnspannfeder = 16 1105.22.14.02 Andruckplatte
8 1101.22.16.01 Garnspannfeder 17 0340.07 Druckfeder
9 1121.22.05.22 Anschlufwinkel 18 03720.56 Flachrundschraube
10 M8x20 DIN 603-3.6 Flachrundschraube 19 M 6 DIN 315 Fligelmutter
M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter 20 7 DIN 126 Scheibe
A 8 DIN 127 Federring
1121-17 T
N
T
— L
®
14-—--
12—
&9l
- -10



Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Kniipferapparat
1-37 1121.23.00.00 Knipferapparat
1-15 1121.23.01.00 Garn-Binderrahmen
1 — Binderrahmen nicht einzeln lieferbar
2 M10x35 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
A 10 DIN 127 Federring
3 BR /5" DIN 71412 Kegelschmiernippel
4 10x16 DIN 1481 Spannhilse
5 0315.57 Laufbuchse
6 1121.23.01.10 Bolzen kpl. mit Nr. 7
7 C8DIN 71412 Einschlagnippel
8 4x28 DIN 1481 Spannhilse
9 16x1 DIN 471 Sicherungsring
10 1105.23.01.14 Garngegenhalter
11*  Mé6x16 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube zu Nr. 10
A 6 DIN 127 Federring
12 034419 Blattfeder
13 0340.01 Druckfeder
14 M10x45 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
15 076415 Knipferbuchse
16-20 1101.23.02.00 Knipfer mit Kegelrad
16 1101.23.02.01 Knupfer mit Nr. 17 + 18
17 1101.23.02.05 Knipferzunge
18 5x16 DIN 1481 Spannhilse
19 0764.04 Kegelrad
20 5x28 DIN 1481 Spannhiilse
21-26 1105.23.03.00 Garnhalter mit Kegelrad
21 1101.23.03.01 Garnhalter mit Nr. 22 + 23
22 0364.03 Messer
23 A M6x8 DIN 86 Halbrundschraube
24 0364.29 Garnhaltegklammer
25 0764.04 Kegelrad
26 5x28 DIN 1481 Spannhilse
27 0344.56 Garnhalterfeder
28-34 1105.23.04.09 Spannhebel kpl.
28 1105.23.04.10 Winkelhebel kpl. mit Nr. 29
29 D ¢ DIN 71412 Einschlagnippel
30 0326.14 Rolle
31 17 DIN 125 Scheibe
32 16x1 DIN 471 Sicherungsring
33 0320.25 6 kt-Schraube
34 M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter
35 0340.04 Druckfeder
36 M10x90 DIN 931-8.8 6 ki-Schraube
37 0320.87 Sicherungsschraube -~

32

7 31 4 3|2 21




Ge

Lfd. Lfd.
Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Binderantriebswelle
1 1121.25.01.01 Binderwelle 1 8x45 DIN 1481 Spannhiilse
2 0762.74 Kurvenscheibe
3 8x45 DIN 1481 Spannhilse 13 0324.69 Scheibe 0,2 mm dick, nach Bedarf
4 0765.23 Tellerrad 14 0324.68 Scheibe 0,5 mm dick, nach Bedarf
5 8x55 DIN 1481 Spannhilse 15 M12x30 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
6 5x55 DIN 1481 Spannhilse M 12 DIN 934-8 6 kt-Mutter
7 1121.25.01.08 Flanschiager mit Nr. 8 + 9 A12DIN127 Federring
8 0315.76 Laufbuchse 16 M10x50 DIN 933-8.8 6kt-Schraube
9 C8DIN 71412 Einschlagnippel M 10 DIN 934-8 é kt-Mutter
10 1121.25.01.12 Stellring
n 13 3 6 15 9 16
5

%)

14

‘,I, ) ’!méo

8 15



36

Die Seitan 36.43 entfallen bei AP 42

11220

12121

29+ 28—
.'/.‘ <
35 30
37—
39

38

33-32 25 26

24 36 21 18 17



8e

d. Lfd.
N Teil-Nr. Benennung Bemerkung Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerky
Verdrillapparat
1-39 1122.29.0800 Verdrillapparat kpl. 22 076611 Kreuznocken
1 1122.29.01.0 Drifirahmen kpl.  mit Nr. 2 +3 23 1105.29.03.48 Welle
2 0316.61 Laufbuchse 24-28 1105.29.03.49 Kurbels#feibe kpl.
3 A 6 DIN 71412 Kegelschmiernippel 24 0730.10 Kugpflscheibe
4-13 1105.29.03.13 Dwghtklemme kpl. 25 0326.17 geile
4-7 1105.29.03.14 Schéwebel kpl. 26 1105.29.03.52 Rollenbolzen kpl.  mit Nr. 27
4 1105.29.03.15 Scherm&Qel 27 A6 DIN 7141 Kegelschmiernippel
5 1109.29.01.66 Drahtabwe¥sgr kpl. mit Nv. 6 28* M 10 DIN 3343 6 kt-Mutter zu Nr. 26
6 1109.29.01.67 Schutzstopfen e, A 10 DIpe127 Federring
7 M8x20 DIN 933-8.8 & kt-Schraube N, 29 1105.24.03.58 Kuppelstange
A8 DIN127 Federring 30 BABx25
8-12 1105.29.03.19 Klemmsatz kpl. " DIN 561-8.8 6 kt-Schraube
8 1105.29.03.20 Scherplatte , M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter
9 1105.29.03.21 Distanzplatte ) 1 1105.29.03.33 Rolle
10 1105.29.03.22 Klemmplatte - ) 2*  M8x120 DIN 601-3.6 6kt-Schraube zu Nr. 31
1 1105.29.03.23 Richtplatte ' s M 8 DIN 934-8 é kt-Mutter
12 M8x45 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 33* §8x1 DIN 7967 Sicherungsmutter  zu Nr. 31
M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter V4 34-38 119829.01.70 Kettenspanner kpl.
A 8 DIN127 Federring rd ’ 34 1109.2%Q1.71 Hebel
13 MI10x55 DIN 912-8.8 Zylinderschrgufe 35 0326.23 ™ Umlenkrolle
M 10 DIN 439-8 6 kt-Mutteps” 36 M10x45 DIN™Q3-8.8 6kt-Schraube
10,5 DIN 125 Scheibg M 10 DIN 934-8%_ 6 kt-Mutter
14-17 1105.29.03.37 Drghfariller kpl. A 10 DIN 127 ederring
14 0364.26 Jillhaken 37 21 DIN125 cibe
15 1105.29.03.39 "Hakenschaft 38 4x30 DIN 94 Splin
16 M8x15 DIN 91288 Zylinderschraube 39 0341.22 Zugfede
17 6x32 DIN 148 Spannhilse 40 M10x30 DIN 603-8.8 Flachrunds™sgube
18 0308.26 Kettenrad 41 M 10 Stover-8 Sicherungsmut™
19 6x4Q0#N 1481 Spannhilse zu Nr. 18, 22, 24 11 DIN 126 Scheibe
3#%40 DIN 1481 Spannhilse zu Nr. 18,22, 24 | 42 M10x25 DIN 603-8.8 Flachrundschraube
20 105.29.03.44 Leitstange M 10 DIN 934-8 6 ki-Mutter
M 10 DIN 934-8 6 ki-Mutter zu Nr. 20 A10DIN 127 Federring
A10DINT27 Federring
L ¢ N

4 8 27 26 25 23 24 19




Lfd,

Lfd.

- /

r Teil-Nr. Benennung Bemerkung Nr. Teit-Nr. Benennung
Nadelschwinge Drahtbindernade
1 1122, .01 Nadelschwinge kpl. mit Nr. 2 +3 7 1115.29.08.25 Nadel kpl. mit Nr. 8 - 10
2 0315.46 Laufbuchse 8 1102.22.03.74 Drahtfi gsrolle
3 0315.39 Laufbuchse 9 0324.80 Schej
4 1121.22.03.12 agerflansch 10 Kéx25 DIN 661
5 26 DIN 126 1 M10x40 DIN 603- Flachrundschraube
6x40 DIN 94 6 kt-Mutter
6 M8x20 DIN 603-3.6 Federring
M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter
A 8DIN 127 Federring
> ¢ 1

1




Teil-Nr.

Lfd.
Nr.

Benennung

Bemerkung

Lfd.
Nr.

Teil-Nr. Benennung

BemerkM

Mé6x30 DIN 7
0320.64
1122.29.05.07
1116.29.04.09
0726.06
M8x45 DIN 933-8.8
M 8 DIN 934-8

R 9,5 DIN 440
AB8DIN127

9 1122.29.05.15
10 1102.22.03.74

WO NN bW~

N 0324.80

12 Méx25 DIN 933-8.8
M 6 DIN 934-8
A6 DIN127

13 1109.29.14.23

14+15 -

14

M10x25 DIN 604-4.4¢

Drahtfihrung

Lenkrollenrahmen
Distanzréhrchen
6 kt-Schraube

Sicherungsmutter

6 kt-Schraub®
6 ki-Mutter
Scheibe
Federring

Doppelspurrolle Igpl. mit Nr, 1

Drahtfohrungsrolle
Scheibe
6 kt-Schraube

{

kt-Mutter

efftigungsteile
enkschraube

6 ki-Mutter
Federring

DO
& 24 1 7 6 8 3 15 13 2 ]N\

rungsrohr

fur Draht-
fihrung

15

23
24
25
26
27

M6x20 DIN 933-8.8 6 ki-Schrau
M 6 DIN 934-8
A 6 DIN 127

Drahtbehdlter

Drahtbehdlter mit Nr. 17
Kastendeckel
Befestigungsteile fir Drahtbehdlter
Strebe
M10x25 DIN 933-8.8 6kt-Schraube
M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter
A 10 DIN 127 Federring
M10x25 DIN 603-4.6 Flachrundschraube
M 10 DIN 934-8 6 ki-Mutter
0 DIN127 Federring
51.37 Strebe

6 kt-Schraube
Sicherungsmutter
M8x20 DIN 603-8%, Flachrundschraube
M 8 Stover-8 wherungsmutter
1105.29.51.32 Kle
M 10 DIN 934-8
A10DIN 127

M 10 Stover-

Federring




94

Lfd.

Lfd.

10

10

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Querférdertisch
1 1121.31.01.01 Tisch 7 1121.31.02.01 Einlaufblech
2 1121.31.01.02 Seitenwand 8 M8x16 DIN 603-4.6 Flachrundschraube
3 1121.31.01.03 Winkel M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter
4 M8x16 DIN 933-8.8 6 ki-Schraube 9 DIN 126 Scheibe
M 8 DIN 934-8 6 ki-Mutter A 8 DIN 127 Federring
A 8DIN 127 Federring 9 M10x2% DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
5 M8x16 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter
M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter 11 DIN 126 Scheibe
9 DIN 126 Scheibe A 10 DIN 127 Federring
A 8 DIN 127 Federring 10 M8x20 DIN 603-4.6  Flachrundschraube
6 M8x20 DIN 933-88 6kt-Schraube M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter
M 8 DIN 934-8 6 ki-Mutter 9 DIN 126 Scheibe
9 DIN 126 Scheibe A 8 DIN 127 Federring
A 8 DIN 127 Federring n* 121.31.03.01 Druckshick
12% M10x30 DIN 913-45H Gewindle stift
M 10 0OIN93, -8 6ht-Muytter
1121-25 3 4 8
4 7
2



Ly

Lfd

Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Rafferkasten
1 1121.32.01.01 Vorderwand 6 1121.32.02.01 Mittelwand
2 M10x20 DIN 603-4.6 Flachrundschraube 7 M8x16 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
11 DIN 126 Scheibe M 8 DIN 934-8 6 kit-Mutter
3 M0 Stover-8 Sicherungsmutter 9 DIN 126 Scheibe 2 Stek.
4 M8x16 DIN 933-88 6kt-Schraube A 8 DIN 127 Federring
M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter 8 M8x16 DIN 933-8.8 6kt-Schraube
9 DIN 126 Scheibe 9 DIN 126 Scheibe
A 8DIN127 Federring 9 1121.32.02.12 Hutprofil
5 M8x16 DIN 933-88 6ki-Schraube 10 M10x20 DiN 933-8.8 6 kt-Schraube
9 DIN 126 Scheibe M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter
A 8DIN 127 Federring ATODIN 127 Federring
Fortsetzung Seite 48
v - ¥
1121-36
4
4
12

13

17 6 24




&v

Lfd.

Lid.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung Nr. Teil-Nr, Benennung Bemerkung
1N M10x20 DIN 934-8.8 6 kt-Schraube 20 0332.24 Scharnier
M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter 21 A Méx12
11 DIN 126 Scheibe DIN 965-4.8 Senkschraube
A 10 DIN 127 Federring M 6 DIN 934-8 6 kt-Mutter
12 1121.32.03.01 Stirnwand rechts A 6 DIN127 Federring
13 M8x16 DIN 933-8.8 4kt-Schraube 22 112%.32.08.01 Mittelsteg 1 Stek.
M 8 DIN 934-8 6 ki-Mutter 23 M10x60 DIN 603-4.6 Flachrundschraube
A 8DIN 127 Federring 24 M8x20 DIN 933-8.8 6kt-Schraube
14 1121.32.04.01 Stirnwand links M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter
15 M8x16 DIN 933-8.8  6kt-Schraube A 8 DIN127 ~ Federring
A 8 DIN127 Federring 25 1121.32.09.01 Einsatzblech
16 1121.32.05.01 Trennwand 26 1121.32.10.00 Versteifungsblech
17 1121.32.06.01 Bodenblech 27 0324.02 Scheibe
18 1121.32.07.01 Klappe
19 1109.51.02.18 Haubenhalter
Siehe auch Seite 46
« ¢
24 24 24 26 8 4 4 12

27

3

15

3

4 2 713 4

16 4 17 4

20 21

19 25

1121-38



LS

Lid.

Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung Nr. Teit-Nr. Benennung Bemerkung
Querfsrderer und Raffer
1 1121.34.01.00 Kurbel mit Nr. 2 26*  0320.71 Sicherungsmutter  zu Nr. 25
2 M10x65 DIN 931-8.8 6 kt-Schraube 27 1121.34.04.00 Schwinge mit Nr. 28
M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter 28 0315.54 Laufbuchse
A10DIN 127 Federring 29 1121.34.05.01 Querverbindung
3 1121.34.02.01 Lagerblech 30 1121.34.06.02 Beilage
4 1121.34.02.02 Flanschlager 31 M8x25 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
5 M8x20 DIN 603-3.6 Flachrundschraube M 8 DIN 934-8 é kt-Mutter
M 8 DIN 934-8 6 ki-Mutter A 8 DIN 127 Federring
A 8 DIN 127 Federring 32 M8x25 DIN 933-88 6 kt-Schraube
6 M8x16 DIN 933-8.8 6kt-Schraube M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter
M 8 DIN 934-8 é kt-Mutter 9 DIN 126 Scheibe 2 Stek.
A 8 DIN 127 Federring A 8 DIN 127 Federring
7 1121.34.03.01 Rafferlager kpl.  mit Nr. 8 + 9 33 M8x25 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
8 0315.56 Laufbuchse A 8 DIN 127 Federring
9* AR /s“ DIN 71412 Kegelschmiernippel zo Nr. 7 34 M8x25 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
10 1116.33.03.77 Lasche 9 DIN 126 Scheibe 1 Stck.
N 1116.33.03.36 Lasche A 8 DIN 127 Federring
12 1116.33.03.38 Bolzen 35 0738.34 Klotz
13 5x35 DIN 94 Splint 36 1121.34.05.08 Bolzen
14 1121.34.03.11 Bolzen 37 M8x45 DIN 933-8.8  6ki-Schraube
15 1116.33.03.37 _ Bolzen M 8 DIN 934-8 ékt-Mutter
16 032404 = © 34 2Y Scheibe A 8 DIN 127 Federring
17 20x1,2 DIN 471 Sicherungsring 38 1121.34.06.02 Beilage
18 0344.44 Blottfeder 39 M8x25 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
19 0344.45 Blattfeder M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter
20 0344.46 Blattfeder 9 DIN 126 Scheibe
21 1116.33.03.46 Kiaue A 8 DIN127 Federring
22 M12x45
DIN 931-10.9 6 kt-Schraube 41 1127.34.07.01 Zinken
M 12 DIN 934-10 6 ki-Mutter 42 M12x35 DIN 933-8.8 6kt-Schraube
23 1116.33.03.79 Sicherungsblech 43*  0320.73 Sicherungsmutter  zu Nr. 42
24 1116.33.03.55 Lagerbolizen 44 1121.34.09.01 Rohr

25 M8x25 DIN 933-8.8

16151

A

6 kt-Schraube

0

"]
N
| :

a
B
N
f

y

|

|

i

i ‘
i i
i !
i

‘

i

H

b

|
i
l
|
|
!
|

42 1 3 4 5 614

19 2223 18 21 23 22 38 3l1 3529 37 39 41

i
20 28 24 25 27 28 36 38 41

31

121-26




Lfd.

Nr Teil-Nr. Benennung Bemerkung Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Aufsammlerantrieb
1-28 1121.41.00.00 Aufsammlerantrieb 16 150x4 DIN 472 Sicherungsring
i 0718.89 Lagergehduse 17 1121.41.02.10 Kupplungsscheibe
2 0307.70 Ritzel 18 1121.41.02.11 Kiihlscheibe
3 40 08-2RS DIN 625  Rillenkugellager 19 1121.41.02.12 Druckscheibe
4 55x68x0,2 DIN 988  Pafscheibe 10 Stck. 20 0325.56 Ausgleichsscheibe
5  68x2,5 DiN 472 Sicherungsring 21 1121.41.03.0% 6 ki-Welle
6 40x1,75 DIN 471 Sicherungsring 22-26 1121.41.04.00 Gelenkwelle
7 0707.13 Tellerrad 22 0752.02 Kugelgelenkwelle
8 6006-2 RS DIN 625  Rillenkugeliager 23 0736.66 Kugelgelenkklave
9 55x2 DIN 472 Sicherungsring 24 23V DIN 540 Kugel
10 30x42x0,2 DIN 988  Pafdscheibe nach Bedarf | 25 1121.41.04.04 Sprengring
Ih 1121.41.01.12 Distanzhilse . 26 1121.41.04.05 Kugelkdfig
12 0328.20 Scheibe B 27 M10x25 DIN 933-8.8 6 ki-Schraube
13 M12x35 DIN 933-8.8 6ki-Schraube A 10 DIN 127 Federring
A 12 DIN127 Federring 28 M8x60 DIN 912-129 Zg/inderschmube
14 1121.41.02.01 Kupplungsflansch M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter
15 0342.02 Tellerfeder A 8 DIN 127 Federring
29*% M10x60 ONG§12-12.9  2Zylinderschroube 20Nr 23
M40 DPINQ34-8 6 ht-Mutter
At0 DIN 123 Federrin
30" M10x35 DiNG33-0.8 6kHi-Schiaube 2w 1. 21
M6 DIN 934-F bht -Mutter
A 10 DIy 12} Fea’err/‘ny
11
naa 5 4 2 18 14 18 15 15 26 22 24
' ] l
| o
21 | 1
\ |
O | |
6 ((\\
3 ©
4 Q)
27 - e E—“ -—=28
Q
8 — )f\\p' 2
9 bt ¥ @ko 3@@0 0
ol ¢
[ ——y 0 \ i e
v/ o
I i
9 o
| ; |
| !
| .
| | ‘
| |
3} |
@ 8 11 10 1 7 17 17 19 20 16 25 25




SS

o Lfd. Lfd.
Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Aufsammler Niederhalterrechen
1121.42.00.00 Aufsammler Seite 54 + 56 8 1121.42.06.01 Niederhalterrechen
9 10 DIN 11023 Klappstecker
Aufsommlergestell
1 1121.42.01.00 Aufsammlergestell Schwingungsdimpfer
la 1124.42.01.13 Tragarm kpl. 10 1118.42.08.01 Schwingungsddmpfer
Seitenbleche 1 M12x45 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
2 1121.42.04.01 Seitenblech A2 DIN127 Federring
3 1121.42.04.13 Seitenblech
4 M8x20 DIN 603-4.6 Flachrundschraube Wickelschutz
M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter 12 1121.42.51.01 Schutztopf
A 8 DIN 127 Federring =, 13 Méx20 DIN 933-8.8  6kt-Schraube
5 032077 Swageformschraube 6.6 DIN 126 Scheibe
A 6 DIN 127 Federring
Segmentbleche
6 1121.42.04.16 Segmentblech
7 0320.77 Swageformschraube
e 5 6 7 1 5 10




Lfd.

Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Zinkentrommel
1 1121.42.02.01 Tragwelle 12 6x60 DIN 94 Splint
2 1121.42.02.06 Tragscheibe 13 1121.42.02.31 Abweiser
3 M8x20 Tensilock Sicherungsschraube
4 M8 Tensilock Sicherungsmutter Trommellagerung
5-8 1121.42.02.13 Federtrdger kpl. 14 1121.42.03.01 Flanschgeh&use mit
5  1121.42.02.15 Federtrdger Einstellager kpl.
6 1121.420236 Hebel 15 M10x30 DIN 603-3.6 Flachrundschraube
7 2105.42.03.52 Rillenkugellager M 10 DIN 934-8 6 ki-Mutter
8 10 DIN 6799 Sicherungsscheibe A 10 DIN 127 Federring
9 0338.30 Federschale 16  M10x25 DIN 603-3.6 Flachrundschraube
10 034312 Feder M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter
N M10x60 DIN 931-8.8 6 kt-Schraube A 10 DIN 127 Federring
M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter
A 10 DIN 127 Federring
11,5 DIN 126 Scheibe
15 14 3 4 4 % 1121.29

A

*



Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Avufsammier-Hebevorrichtung
1-18 1121.43.00.00 Aufsammier-Hebevorrichtung
1 1121.43.01.01 Grundplatte
2 076273 Zackenrad
3 1121.43.01.11 Hebe!
4 6x20 DIN 1481 Spannhilse
5 6x16 DIN 1481 Spannhilse
6 0346.15 Spiralfeder
7 0346.16 Klinkenfeder
8 0736.74 Schnepper
9 20x1,2 DIN 47} Sicherungsring
10 23x35x0,5 DIN 988 Pafischeibe noch Bedarf
1 25x1,2 DIN 471 Sicherungsring
12 1116.43.02.1% Zugseil
13 1121.43.02.05 Drahiseil
14 1121.43.03.01 Schutztopf
15 M8x20 DIN 7991-8.8 Senkschraube
16 M10x20 DIN 603-3.6 Flachrundschraube
M 10 DIN 934-8 6 ki-Mutter
A 10 DIN 127 Federring
17 15 DIN 1441 Scheiba
18 4x25 DIN 94 Splint
i-%ufsum‘mierfederungj
19 1121.44.07.01 Drehstabfeder
20% MBx25DIN935-65 Gt - Schreub: 2w fir. #9
A8 DIN11: Federring

58

7
AN}
i
;o

—y—

19 112130
59



19

Lfd. Lid
Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung My, Benennung Bemerkung
Schutzvorrichtengen
1-5 1121.51.01.00 Kurbelschutzhaube e 1121.51,03.0 Schutzbige!
1 1121.51.01.07 Haube » 1% AMID25 DIMN 93388 Skt-Schraube zu Nr. 10
2* 033235 Scharnier T B 148 6 ict-Mutter
3* A Méxi6 Fedarring
DIN 7985-4.8 Linsenschroube 2 B2 P -Cchrauvbe zu Nr. 10

M 6 DIN 934-8 6 ki-Mutter

A 6 DIN 127 Federring
4% M6x16 DIN 93388 ¢ ki-Schroube 20 N, 2

M 6 DIM 934-8 6 ki-Mutter 13 Schuizblech

A6 DINT127 Federring 14T AT DIN AR A Flachrundschraube zu Nro 13
5 1108.32.09.4¢6 Haubenhalier -, A A DN ¥4 .8 4 kt-Mutter
69  1121.51.02.00 Schwungscheibenschuiz 3 Scheihe
6 1121.51.02.01 Schuiztrichtar Federring
7 1121.51.02.05 Schutztopf 1 Leithlech Grundkérper innen
8 1109.51.02.18 . Haubenheite: [N 5bt-Schraube
9% MB8x20 DiN 933-8.8 4ki-Schravke el Fedarring

M8 DIN 934-8 6 ki-phuiter

A8 DIN127 Federring

5 1 121-3

15 16

i3




Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Wagenanhéingung Sonderzubehér
1-6 1121.81.01.00 Woagenanhéngung
1 1121.81.01.01 Anhdngerohr
2+3 6408.09.16.06 Anhdngekupplung
2 5107.09.16.16 Kupplungskérper
3 5107.09.17.08 Bolzen
4 M16x50 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
M 16 DIN 934-8 6 kt-Mutter
A 16 DIN 127 Federring
5 2101.05.07.01 Vorsteckerbolzen
6 0327.78 Federsicherung
Strohschurre
7 1104.81.03.01 Schurre
8 6; 1g. 0,588 m DIN 743 Kette 14 Glieder
9 1121.81.03.13 Bolzen
10 5DIN11023 Kiappstecker
Ladeschurre Sonderzubehdr
1 110k.81.06.0% Ladeschurre
12 6;1g. 2,226 m DIN 763 Kette 53 Glieder

13 1115.81.91.01

14-23 1121.82.02.00
14-18 1121.82.02.01
14*  1121.82.02.02
15*  10x13 DIN 895
16*  13x17 DIN 895
17*  19x24 DIN 895
18* 8 DIN 911-8
19*  1118.82.02.16
20 M7x45 DIN 931-8.8
21* M7 DIN 934-6
22 A7DIN1Z7
23*  11-A DIN 659

2k*  RAL 3002
25+ RAL1012
26+ 1121.83.01.10

62

Balienabwurfvorrichtung
Abwurfrohr
Werkzeug

Werkzeug
Werkzeugtasche kpl.
Werkzeugtasche
Doppelmaulschlissel
Doppelmauischiissel
Doppelmaulschiiissel
Schraubgndreher
Schmiersatz
Scherschraube

6 kt-Mutter
Federring
Steckschlissel

Lackierung und Beschriftung

Welger-Lackfarbe rot
Welger-Lackfarbe gelb
Beschriftung

Sonderzubehér

Molykote Paste X
10 Stek.
10 Stck.
10 Stck.
2 Stck.

Menge angeben
Menge angeben
deutsch

1213 1

EN
N

"% 9 7

11
—12

1121-38

63



Teil-Nr. Verzeichnis

‘ Teil-Nr. Seite H‘:‘ Teil-Nr. Seite LNf: Teil-Nr. Seite 4
Biite beachten: Handelsibliche Kleinteile nach DIN wie Federringe, Keile, {
Muttern, Pafifedern, Schmiernippel, Schrauben, Scheiben, Spannhilsen, Splinte j 034455 ........ 24 26 | 1101.23.02.01 ... 32 16 | 052912 18——AQ—3F
Stifte usw. sind nicht aufgefihrt, ‘ 034456 ..... ... 32 27 11101230205 ... 32 17 | 10529532 43— o¢-
Reinenfol 0344.68 ........ 2646 Hm.gz. 30 - 32 21| H058H0600—— -
ethentolge, Art und Erkldrung der aufgefihrien Teil-Nummer h . 0346.05 ........ 22 21 03.04.70.02 . ..
stehender Ubersicht hervors g " gehen aus nach | 034612 ... 10 14 | 436222.03.74———40—8 | 1109.0201.80 .. 2 2.1]
0346.15 ........ 86l 64 01,01 ,..-4-2-—49-62 ¢ 1}83,02.0}.81 .2 2
0307. ~ 0380. -Eingelial 034616 ........ 58 7 | 110484 03.09 | 4 1109.02.0182 ... 2 3
55 0380.15 WELGER Werksnorm-Einzelteile 034617 .. ... ... 26 31| 1104.81.0.01 ... 62 1| 1109.02.01.84 ... 2 5
701.1 ~ 0766. Einreliad 0361.08 ........ 30 41105029304 ... 2 401109020188 ... 2 9
070110 076615 WELGER Werksnorm-Einzelicile aus Gufy 036403 ... 2 2| 105050300 1 8 17| 10902018 11 2 10
1101.02.05.10 — 6408. \ on Tai " . 0364-26————38—| 1105.05.9000 ... 8 17 070125 ... 8 4
02.05.10 — 6408.09.16.06 WELGER Maschinen-Teile verschiedener Typen 036429 . . 32 24 | 1105.07.0200 ... 8 7-16/ 1109220139 .. 26 34
0380.15 ........ 10 20{1105.07.0201 ... 8 7 |11092211.03 ... 22 15
— — 1105.07.0207 ... 8 8 |+69-99-8+ 66— 36—5-
Teil-Nr, Seite I Teil-Nr. Seie M9 e seite | Hd 070110 ...... .. 10 311105.07.0209 ... 8 9 | HO%29-0+-67A———238—¢
il Nr Nr. 070123 2841 110507.0210 ... 8 10 [-H09200170 38 3430
0307.55 . ] | 0320 N — 070712 ........ 52 7 [110507.0211 ... 8 11-13| 1092964238 34
030756 ... .. 12 g R s 43| omees 10 15 0710.54 ... 200 121110507.0212 ... 8 11 Fgus e
030763 .. 1210|0304 2 2 o % 8 071216 ... ... 20 13]11052211.02 ... 22 15-23| 1109.51.0218 ... 48 19
0307.65 ... . 12 3l T 55 5 lomens 5 a0 0718.89 ... ..., 52 1{11052211.06 ... 22 17-19 .60 8
030770 .. ] O by ol 2 0719.07 ... ... 12 181105221108 ... 22 18 | 1109.32.0144 ... 60 5
030774 ... 20 1503087 32 37 | ossems S o2 071901 ... ... 10 911105221113 ... 22 23
030776 .. 20 101022091 % 96| e 5 o0 * 071933 ... ... 20 11105221400 ... 30 15-20| 1110.22.11.60 ... 22 24
030777 . 0 9l 0 e SO o e \ 072001 ........ 22 20| 1105221401 ... 30 15 | -HH0-5-0406— 40— 5
630826 38— 18| 0324.02 | 48 27 |o37ee 0 8 BB 1105.2214.02 ... 30 16
630897 36—27. | 030404 2 9l gaes 8 20 072802 ... .. .. 22 311105221630 ... 30 7| 1115020146 ... 2 15
021539 28 3. 50 16| tamsoy s e 9730H————38—24- 1105230114 ... 32 10 | 1115.0201.48 ... 2 17
e 3l oaoene T 8 21 oamei. 53 073032 ........ 12 32(110523.03.00 ... 32 21-26| 1115.0201.49 ... 2 18
e Eey S Sl TR : ges iig R amen . Shiaeed o
A ——2- | 032431 ... ... 1 I VL N .23.04, U204,
031554 .. 50 98 8§§f 323 e 30 . {3 073834 ........ 50 35 |H6529-0333—— 33 1115020155 ... 2. 24
031556 ... 5% g s sl 3ae se o 1 075202 ........ 52 22 115020157 ... 2 15-25
031557 .1 32 5|032469 ... 34 131033931 .6 16 076273 ........ %2 M0201.59 ... 2 16
031567 TR il Bgeaa | 03i0mt % 13 076274 ........ 34 2 12 1115.0201.66 ... 2 23
031576 .. . . 2% 2 | GRS TG e Yol | 034003 o4 o8 0764.04 ........ 32 19 1115.02.03.01 ...229+30+31
,,,,,,, 3 802247y ... 8 2] 03400i 43 5 .32 25 1115.02.03.05 . ..232+33+34
________ 36—t | GIB i G300y 3 076415 ........ 32 15 1115.02.90.05 .. .238+39+40
,,,,,,,, 36—t 21 | 034025 e b 076523 ........ 34 4 1115.0591.00 ... 8 19
031597 ... .. 2417 |83 52— | 0340.25 .. ... .. 18 0 O 38——22 /383 mg;ggg% ;g 1-;6
031619 .. 2 161032491 A ~ e ; 0766 36—3 . - 22.0823 ...
eare s L S5 | 03oss PR -0 R /Y B33 1115221613 11030 3
032020 ... ... 12 Y| 22 4034134 ... HH529:0825———40—F
032025 ... 32 331032520 ... 8 16034148 .. ... 2 o | 1101.02.0510 ... 2 31 B30
032007 . . 22 17 |ogs T 4 13 |o3oor 5 s 1101020504 ... 2 34 49 ..\38 24-28 1115819101 ... 62 13
0320.56 ... ... 30 18032545 ... ... 18 171034312 ... 5 10 1101.04.04.08 ... ¢ 2|
93904 42——4-| 032556 ... ... 52 201034419 (10 2 12 01220145 ... 22 9 : 116.14.0203 ... 10 2
032071 .. ... 2% 24| 032586 12 6 a4 % 14 . 1101220149 ... 22 10 ] 1116.14.0215 ... 10 13
,,,,,,,, 50 26 |032568 ... 12 23 03444 .50 18 © . 1101.220159 ... 22 11 | 1108.29.05.39 ... 1116140219 ... 10 15,
032072 4 12 o03m8r 1211 034445 0 19 1101.22.08.18 ... 28 9 | 1)05.29.05.41 ... 1116265106 ... 22 5
,,,,,,, 24 330032586 ... 12 26 034446 .. 30 2% 1101.22.16.01 ... 30 8 | ¥105.29.05.42 ... FH620:04-0 42—
1101.23.02.00 ... 32 16-20|4165-29-05-43 629040k 43—
" 1176440233 .. 10 G+

65



&

66

Teil-Nr. Seite l;j:j Teil-Nr. Seite IL:? Teil-Nr. Seite ::j(:
FH620-04-09——42——6| 1121.22.0118 ... 26 21 | 1121.34.03.11 ... 50 14
1116.33.03.36 ... 50 11 | 1121.22.01.19 ... 26 22| 1121.34.0400 ... 50 27
- 1116.33.0337 ... 50 15 1121.2201.34 ... 26 33| 1121.34.05.01 ... 50 29
1116.33.03.38 ... 50 12 | 1121.22.02.01 ... 22 1-3| 1121.34.05.08 ... 50 36
1116.33.03.46 ... 50 21 | 1121.22.02.02 ... 22 111121.34.06.02 ... 50 30
1116.33.03.55 ... 50 24 [1121.220312 ... 28 41 1121.34.06.02 ... 50 38
1116.33.03.77 ... 50 10 e 1121.34.07.01 ... 50 4%
1116.33.03.79 ... 50 23 ! 1121.22.0501 ... 30 111121.34.09.01 ... 50 44
1116.43.0215 ... 58 12 | 1121.22.0522 ... 30 9112140112 ... 52 1
1121220529 ... 30 11 | 1121.41.0201 ... 52 14
1118.09.03.0C ... 8 23-264| 1121.22.0530 ... 30 12 | 1121.41.0220 ... 52 17
1118.09.03.01 ... 8 23 |1121.220538 ... 30 1 1121.41.021% ... 52 18
1118.42.08.01 ... 54 10 1121.22.11.01 ... 22 15-27{ 1121.41.0212 ... 52 19
1118.82.02.16 ... 62 19 1 1121221114 ... 22 24-27, 1121.41.04.04 ... 52 25
—b2-—a0-1 1121.221138 ... 22 25| 1121.41.0405 ... 52 26
1121.22.11.24 ... 22 28 | 1121.42.00.00 ... 54+56
39293300 ——42—36-| 1121.22.90.05 ... 22 13| 1121.4201.00 ... 54 i
1121.23.00.00 ... 32 1-37} 1121.42.02.01 ... 56 1
1121.03.03.01 ... 4 211121.23.01.00 ... 32 1-15 1121.42.0206 ... 56 2
1121.03.03.07 ... 4 4] 1121.23.01.10 ... 32 6 11121.420213 ... 56 5-8
1121.03.0312 ... 4 511121.25.01.08 ... 34 7 1 1121.42.0215 ... 56 5
1121.03.0401 ... 4 8 28-0+-08—— 1121.42.02.31 ... 56 13
1121.05.00.00 ... 8 1-20{ 1121.25.01.12 ... 34 10 | 1121.42.02.36 ... 56 é
1121.05.01.01 ... 8 1 25042 1121.42.03.01 ... 56 14
1121.05.0117 ... 8 2 | 2250123645~ | 1121.42.04.01 ... 54 2
1121.14.01.01 ... 10 1 1121.25.02.01 ... 24 1-5]1121.42.0413 ... 54 3
1121.14.01.23 ... 12 17 [ 1121.25.02.06 ... 24 211121420416 ... 54 é
1121.14.02.00 ... 12 1-39| 1121.25.02.08 ... 24 411121420601 ... 54 8
1121.14.02.01 ... 12 1 .. 24 7 11121425101 ... 54 12
1121.14.02.20 ... 12 14 ©.. 24 34 11121.43.0000 ... 58 1-18
1121.14.02.36 ... 12 28 | 1121.25.02.14 ... 24 6-10] 1121.43.01.01 ... 58 1
1121.14.0301 ... 14 1-20] 1121.25.02.23 ... 24 11 | 1121.43.01.11 ... 58 3
121145101 ... 12 40| 1121.25.02.27 ... 24 14| 1121.43.0208 ... 58 13
1121.16.05.01 ... 18 411121250233 ... 24 17 [1121.43.03.01 ... 58 14
1121.16.06.01 ... 18 611121.25.0238 ... 24 19 | 1121.51.02.00 ... 60 6-9
1121.16.07.01 ... 18 81 1121.25.0243 ... 24 22| 1121.51.02.01 ... &0 6
1121.16.09.09 ... 18 21 ; 1121.25.03.01 ... 24 25| 1121.51.0205 ... 60 7
1121161002 ... 18 23 11121.25.03.07 ... 24 27 | 1121.51.0401 ... 60 13
1121.16.10.06 ... 18 27 { 1121.31.01.03 ... 44 3 11121.82.02.00 ... 62 14-23
1121.20.03.01 ... 20 19| 1121.31.02.01 ... 44 7 11121.82.02.01 ... 462 1418
1121.20.03.06 ... 20 20| 1121.32.03.01 ... 48 12| 1121.82.02.02 ... 62 14
1121.2051.14 ... 20 37 | 1121.32.04.01 ... 48 14 |-H218206202——62—24
1121.21.01.01 ... 26 111121.320501 ... 48 16
1121.21.01.07 ... 26 31 1121.32.06.01 ... 48 17 | 1121.062.01.01 ... 2 1
223067 ———36——4 | 1121.32.07.01 ... 48 18 021 0-04——
MN21.21.0112 ... 26 411121.32.09.01 ... 48 25| 1121.03.01.01 ... 4 1
N21.2151.02 ... 26 511121321001 ... 48 26 { 1121.03.0501 ... 4 10
2562 51 1121.34.01.00 ... 50 141124040101 ... 6 20
M21.21.51.02 ... 26 6] 1121.34.02.01 ... 50 311121.04.0201 ... 6 23
——B——_-| 1121.34.02.02 ... 50 4 112116.01.01 ... 18 1
1121.22.01.14 ... 26 19| 1121.34.03.01 ... 50 7 | 1123.16.0401 ... 18 2

Teil-Nr,

Lfd.

Teil-Nr. Nr.

Seite

1121,16.0801 ... 18 10
1121.16.0809 ... 18 1
1121.161101 ... 18 28

- 1121.20.0405 ... 20 24

1121.20.04.06 ... 20 22
1121.22.01.01 ... 26 15
1121.22.0301 ... 28 1
1121.25.01.01 ... 34 1

1122.29.01,87 N
1122.29.05.01 ..\
112229.05.07 ...

.29.05.15 ...

Teil-Nr. Ssite :;If
1121.31.01.01 ... 44 1
1121.31.01.02 ... 44 2
1121.32.01.01 ... 46 1
112132.020% ... 46 [
11214.32.02.12 ... 46 9
1121.32.0801 ... 48 22
1127.41.0000 ... 52 1-28

1121.41.03.03 ... 52 2%
1121.41.04.00 ... 52
1121.44.01.01 ... 58 19
1121.51.01.00 ... 60
1124.51.01.01 ... 60 1
1121.51.03.01 ... 60 10
1121.51.05.01 ... 60 15
1121.81.01.00 ... 62

1121.81.01.01 ... 62 1
1121.81.0313 ... 62 9

1124850140 -.- 67 26
2101.0507.00 ... 8 19
2101.05.07.01 ... 62 5

2105.02.91.04 ... 2 37
2105420352 ... 56 7

4102.48.02.02 ... 36 43

5107.09.16.16 ... 62 2
5107.09.17.08 ... 62 3

6408.09.76.06 ... 62 2+3

67



Anschriften der WELGER-Werksvertreter

Ginter Arnold
Uwehorst Birkholz
Werner Battger oHG
Otto Fesser

Manfred Geiger

Alfred GooB

Werner Jerratsch

Alfons Kilian
Johannes Mitier
Carl Petry

Inh. Walter Bertram

Willi Pfeiffer

Richard Plannerer

Georg Schoffert
Peter Schiler

Welger-Verkaufsbire

865 Kulmbach
Blaicher Strafle 20

3011 Garbsen
Hannoversche Strafie 149

29 Oldenburg (Oldb)
B&keplacken 2527

3162 Uetze
Githorner Strafle 14

7992 Tettnang
Martinusweg 6

2105 Seevetal 1 — Hittfeld

4401 Roxel
Uber Minster (Westf.)
DorffeldstrafBe 34

87 Wiirzburg
Bohlleitenweg 77

317 Uclzen 14
Hansen

6752 Winnweiler (Pfaiz)
im Kichenggrten 4

8832 WeiBenburg {Bay)
Lehenwiesenweg 10

8939 Eurishofen 11/2

35 Kassel - Ha.
Seebergstrafie 19

7063 Welzheim/Aichstrut
HauptstraBe

5159 Kerpen
Burgunder StraBle 17

Tel. 09221 /2950
Tel. 05137 /72478
Tel. 0441 /52079
Fernschr, 025875
Tel. 05173/323

Tel. 07542/7154

Tel. 04105/3085
Fernschr. 02180314

Tel. 025034/113

Tel. 0931/47267
. 0581/5533

Tel. 0630272045
Tel. 091 41/2719

Tel. 08246/327
Tel. 0561 / 8842

Tel. 07182/6434

Tel. 02237 /21 60
2061
Fernschr. 08881973

Bitle beachiamn:
Brastzieiibestieiiungen biten wir belm susibndigen
Hiindier baw. NMoschinenlieferaniien aufzugzben.

“x

N



